БЕЛОРУССКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СОЮЗ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ОБЩЕСТВ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
"БЕЛОРУССКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ"

П Р И К А З
20/.^ №

г. Гомель
О назначении руководителей
команд по аудиту на 2019 год

В соответствии с п. 5.2.4 ДП 9.2-2016 «Внутренний аудит» и в целях
подтверждения оценки соответствия системы менеджмента качества
требованиям СТБ ISO 9001-2015 и требованиям, установленным в
документах СМК университета, а также разработки рекомендаций,
направленных на улучшение и повышение результативности системы
менеджмента качества в структурных подразделениях университета:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителей команд по аудиту для проведения

внутреннего аудита системы менеджмента качества в структурных
подразделениях университета:

1.1 в деканате факультета экономики и управления - первого
проректора, представителя руководства университета по качеству
Сныткову Н.А.;

1.2 в деканате учетно-финансового факультета - доцента кафедры
экономики торговли Емельянову Т.В.;

1.3 в деканате коммерческого факультета - декана учетно-финансового
факультета Астафьеву В.А.;

1.4 на кафедре информационно-вычислительных систем - старшего
преподавателя кафедры коммерции и логистики Чурило Л.В.;

1.5 на кафедре бухгалтерского учета и финансового менеджмента в
отраслях народного хозяйства - доцента кафедры товароведения
Локтеву К.И.;

1.6 на кафедре иностранных языков - доцента кафедры экономики
торговли Мисникову Л.В.;

1.7 на кафедре коммерции и логистики - начальника отдела
международных связей Волынец Т.П.;

1.8 на кафедре маркетинга - первого проректора, представителя
руководства университета по качеству Сныткову Н.А.;

1.9 в отделе делопроизводства и контроля - начальника учебно-
методического отдела Прокопенко A.M.;

1.10в бухгалтерии - декана учетно-финансового факультета
Астафьеву В.А.;

1.11 в издательском центре - доцента кафедры экономики торговли
Емельянову Т.В.;

1.12 в студенческом клубе - ведущего специалиста центра
информационных технологий Ковалеву В.А.;

1.13 в ОСП «Предприятие общественного питания» - доцента кафедры
экономики торговли Емельянову Т.В.;

1.14 в хозяйственном отделе - начальника отдела кадров
Гончарову Е.Е.;

1.15 ведущего специалиста по охране труда - начальника отдела кадров
Гончарову Е.Е.

2. Утвердить прилагаемую программу проведения внутренних аудитов
СМК на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора, представителя руководства университета по качеству Сныткову Н. А.

Ректор университета С.Н.Лебедева

.А.Сныткова
М, /<Л/ 2018

Начальник отдела
стратегического
планирования и анализа

Список на рассылку
приказа № 517пот 14.12.2018

Наименование организации и (или)
структурного подразделения,
должностного лица - адресата

Количество
экземпляров

Примечание

Отдел делопроизводства и контроля 1
Отдел стратегического
планирования и анализа

1

Руководители структурных
подразделений

- Электронный вариант

Начальник отдела
стратегического
планирования и анализа С.А.Дещеня